7425 Oras Nova Duschblandare med duschset

EAN: 6414150079023
RSK: 8282822
static.oras.com/7425

| Termostatblandare for dusch. Temperaturvred med sakerhetssparr vid 38°C, volymvred med kontroll for Ecoflode, keramisk dverdel.
Blandaren ar utrustad med backventiler och smutsfilter. Oras Apollo duschset bestar av handdusch, duschstang 650 mm, tvalkopp

och duschslang 1500 mm.

e Duschlosningar e Handdusch, Duschstang, Justerbara vaggfasten, Tvalkopp,

o Termostatblandare Duschslang (1500 mm), Eco flédeskontroll

e Keramisk kranoverdel for flodeskontroll, Termostat kassett
for automatisk temperaturkontroll, Backventil(er),
e Krom Smutsfilter

e \aggmonterad

e Temperaturvred, Flodesvred, Eco funktion for vattenflode, e Direkt anslutning, Invindig ginga

Sakerhetsfunktion for vattentemperatur
e 150cc

e 1strallage

700
650
=

290
15043

35

G1/2

© 2023 Oras Ltd. - www.oras.com - 21.11.2023 13
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Teknisk data

Flodesegenskaper

Eco-flode vid 300 kPa
Flode vid 300 kPa
Tryckfall vid flode (0.2 1/s)

Tekniska egenskaper

Varmvattenanslutning
Arbetstryck

Anslutning, matt
Installationsmatt

Backflow prevention (EN1717)

Material

Bestammelser

EN standard
Ljudklass
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0.2l/s
0.281/s
155 kPa

max. +80°C
100 - 1000 kPa
G1/2

CC150% 3 mm
EB

brass

EN 1111, EN 1112, EN 1113
1(1S0 3822) Oras lab.
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Reservdelar
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SP520
Namn
01 Gliddel
01 Gliddel Vit
02 Vaggfaste
02 Vaggfaste Vit
SP7460
Namn
01 Flodesratt
02 Krandverdel
03 Smutsfilter, G1/2, DN15
03 Smutsfilter, G3/4, DN20
04 Temperaturratt
05  O-ringssats
06  Termostat/reglerkassett

Kod
601189V
601189V-11
601208V
601208V-11

Kod
602430V
109898
198094/2
178375V
602431V
178796V
178780V

RSK

8378297
8378298
8378299
8378300

RSK
8443263
8347542
8347572
8443264
8443262
8592311
8592310



